[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
   www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para  que informe se existe planejamento para realizar a ligação da rede de água para chácaras do Bairro Congonhal.

Justificativa

                     Recebemos questionamentos de moradores do referido bairro a respeito da ligação da rede de água em algumas chácaras. De acordo com eles, eles tem feito já há algum tempo procura ao Executivo a respeito do pleito, mas não obtiveram informações precisas se consta de fato no planejamento da Administração Municipal efetivar essa importante obra.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho, 16 de Outubro de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
ca52c0d7-836d-47b4-83d3-ac6963663adb.png
PROTOCOLO 4489/2018 - 15/10/2018 13:27

image1.jpeg